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  Spielbericht  
  

  Verbandsliga
Dreiband 

Spiel Nr.:   
  BVNR_92

  92 

Datum:   
  22.10.2022 

  
  Heimmannschaft  

  BG AGB Xanten III 

 
  Match-Punkte 

  0 : 2

  
  Gastmannschaft  

  BG RW Krefeld III 
Name
Vorna
me

Ballzah
l

Auf-
nahme
n

Durchs
chnitt

Höchst-
serie

Part.Pk
t.

Name
Vorname

Ballzah
l

Auf-
nahme
n

Durchs
chnitt

Höchst-
serie

  
  E  
 
Kopp
ers
 
Steph
an

  
  32 

  
  55 

 
0,581

 5  0 : 2    Prinz von
Preußen
 Klaus

  
  35 

  
  55 

 
0,636

 6

  
  E  
 
Alaba
s
 Serif

  
  21 

  
  30 

 
0,700

 4  0 : 2    
Yesilcavda
r
 Ali

  
  35 

  
  30 

 
1,166

 4

  
  E  
 
Schul
z
 
Steph
an

  
  28 

  
  60 

 
0,466

 3  1 : 1    Kurzhals
 Wolfgang

  
  28 

  
  60 

 
0,466

 2

  
  E  
 Aust

  
  34 

  
  60 

 
0,566

 3  2 : 0    Düpre (E)
 Roger

  
  15 

  
  60 

 
0,250

 3

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Spielbericht BVNR_92 / Verbandsliga Dreiband / 22.10.2022

Kategorie: Aktuelles

Veröffentlicht: Sonntag, 23. Oktober 2022 08:35

Geschrieben von BGRW Scoreboards

Zugriffe: 913

(E)
 
Andr
eas
Gesamt
ergebni

s

 115  205  0,561  3 : 5 Gesamtergebnis  113  205  0,551

  
  Bemerkungen:  

  Alle beteiligten Personen stimmen der
Veröffentlichung der Daten zu 

  
  Die Richtigkeit obenstehender Angaben bescheinigt:  

  Heimmannschaft:   
     

Gastmannschaft:   
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